

דברי הכפר



ובכל זאת - פלא ,
אף אם נזוף העולם,
לא נעזב;

אהוב מפתיע

בטוב וברע כרע מאד,
ללא חשבון שחור לבן
ללא חומרת מאזניים
נעים נדים אך לתיקו.

פלא;

קיבלתיהו עד הום,
העולם האהוב נזוף -
שלי הוא.

(אנדה עמיר)

ו' בסבת תשל"ח

16 בצמבר 1977

מס' 541

כפר- הנשיא

מה נשמוע?

קודם אני רוצה לכפר על כל עוונותי ולברך את כל המחלימים שלא הזכרתי עד כה, הנוסעים והחוזרים - הלומדים והמשרתים! ואם הפעם שוב אחסיר אי אלה חברים - לא בי האשמה, באמת שלא, פשוט לא ידועים לי כל הפרטים. הפעם אבקש סליחה מראש.

* * * ובכן, יצחק ג' חזר מחו"ל - וברוך הבא.
* * * לראובן מ', לשריטה, לרות נאי, לאמירה, לאביגיל ולאפרת אלמן - שבו למחלימים אחרי ניתוחים למיניהם (בכל מיני חלקי הגוף) החלמה מהירה ושלמה.
* * * להלן - שלומדת (כבר חדשים-ילוושה!!) בהצלחה.
* * * לעמליה שחזרה אלינו משדה בוקר - קליטה מסירה בבית, ולגילה שיצאה לשנת שירות מאוחרת (כלומר - אחרי הצבא) בצופים ביהושלים - הצליחי!
* * * לנאוה שמשתחררת בימים אלה - ברכות.
ולכל אלה שלא הזכרתי, ובכלל, לכל העמלים, הנשאים, בקיצור - לכולנו - ברכות!!

וחוץ מזה - מה יש חדש בעצם?

חנוכה עברה עלינו לטובה, גדושת סופגניות ולביבות וכמה קילוגרמים נוספים שבעמל רב נצטרך לנסות להוריד.
"ערב היצירה" אמנם לא ריכז קהל רב - אך כפי שאומרים - האיכות קובעת, ובאמת נוצרו יצירות משעוה, קשיות, הדבקות, חמר ועוד - ומי שפעל, נהנה.
* * * יום שישי - ערב של שירי "מרד, מחאה ושלוש" - הייתה הצלחה בלתי רגילה ורבים ניסו לנתח סוד הצלחת ערב זה. בלי לגרע מערך ההכנות המרובות (בעיקר ע"י יואב פק) וכל המשתתפים הרבים שהופיעו על הבמה (והיו הרבה כאלה) - בכל זאת מטיבה זו הייתה מוצלחת לאין ערוך יותר מאשר מסיבות דומות שהיו לנו, ושבהן הושקעו לא פחות מאמצים, מחשבות והכנות. פשוט הייתה אוירה טובה, היו הרבה חברים (שכודאי הייתה אחת הסיבות העיקריות) והקהל השתתף בצורה פעילה בעידוד המופיעים. תודה ליואב ולכל המארגנים והמשתתפים. אולי צריך ללמוד דינמיקה קבוצתית בכדי להבין!

* * * בעקבות ועידת קהיר הוצע לקרוא גם לחדר האוכל שלנו בשם "מינה האוס",

מה דעתכם?

* * * היום-ביחניקים שלנו ("הירדן") השתתפו השבוע בטיול אופניים עד לים המלח

ב"כנס קליה", ולפי דיווחיהם נהנו כולם (כולל מלוויהם ציון ועודד).

* * * ולבסוף, בקשה לרכזי הענפים - אנא כתבו דוחו"ת (אפילו קצרים) על הנעשה

בזה סיימנו, שבת מלום ושבוע,

בענפיכם לעלון הבא!! תודה.

הודעה לבוחר

לפני כמה ימים הולקו לתאי הדואר "הודעות לבוחר" לכל האוכלוסיה המבוגרת, בני 18 ולמעלה, בעלי אזרחות ישראלית.

בכרטיס צויין מספר תעודת זהות, בן 9 ספרות, שקיבל כל אחד, עם הבקשה

לצרף את הכרטיס לתעודת הזהות. מספר הזהות החדש מורכב ממספר הטהות הקודם שהוסיפו לו ספרה בהתחלה ובסוף.

השונוי במספרי הזהויות נובע מגידול אוכלוסית המדינה, המתקרבת כרגע עם חושבי עזה, יהודה ושומרון, לחמישה מליוני נפש, דבר שהביא לכך שהולך ואוזל "מלאי" מספרי הזהות בעלי 7 ספרות שעוד פנויים.

לאלה הנמצאים בארץ מאז הקמת המדינה, תהיה זו התוספת השניה למספר זהותם, כי למפקד הראשון בשנת 1949 הספיקו 6 ספרות בלבד. עם גידול העליה והלידות, כן ירבו, הוסיפו סדרות של מספרי זהות עם אות בהתחלה (ג', ד', ה', ז', וכו'), שהוחלפו בספרות בזמן שמרשם האוכלוסין הוכנס למחשב. אז הוסיפו לכל אלה שהתפקדו במפקד הראשון ספרה (0) לפני מספר זהותם. גם הפעם קיבל כל אחד את הספרה 0 לפני מספר הזהות שלו, בתוספת מספר ביקורת בסוף, הניתן לפי קוד מסוים ע"י המחשב. תוספת הספרה בהתחלה נותנת למשרד הפנים רזרבה של עוד 90 מליון מספרים, דבר שלפי עניות דעתי יספיק לכמה שנים. בתור קוריוז אציין שאפשר לקבוע, חוץ גבולות לכמה שנים לכאן ולכאן,

את תאריך עלייתו של החבר או את תאריך לידתו, וזה רק ע"י קריאת מספר הזהות. לאלו שהזדרזו ולא גמרו על כרטיס ההודעה שקיבלו בתא הדואר, אפשר שיוכלו לקבל אצלי את המספר המורחב החדש שלהם.

יצחק עדר

מזל

21.12 ג'יין ופרנק ווטרמן
24.12 סוזן ומיירון שוורץ

סוזן

21.12 ארז אפטרות
מסי דיבון
22.12 שולי מוריס (דיבון)
23.12 לארי ברקוביץ
24.12 אמנון המאירי
25.12 שלומית עדר
שרה דבולט

עם הליכתה של מרב

מירב מפסיקה את עבודתה בימים אלה בשנת הנוי. שנה חמימה היא עזרה לשאת בעול הפעולה הענפה היומיומית שאצלנו קרויה נוי. היא השתתפה בכל השמחות ובכל הצער שהם מנת חלקו של מישהו שמעז להתייצב מול טבע ואדם גם יחד (יש עוד שטח פעולה שבו אפשר לפגוש בשניהם בחזית כה רחבה ומגוונת?) בכורח המציאות הוסלה עליה עבודה מפרכת שלא בדיוק גזורה על פי מידות של נערה... והיא מעולם לא התלוננה... לא פעם היא נאלצה לסאת בזעם הדפוך שהצטבר אצלי בחוקף הנסיבות ושלא היה אוביקט אחר לפרקו עליו והיא קבלה זאת ברוח טובה. על כל אלה אני חייב לה תודה. יחד עם זאת אני תקווה שהצלחתי לשתף אותה בחלומות ובתקוות לעתיד משופר יותר של תנאים של גישות של צימח מרהיב ומתאים יותר, אני מקווה שכל אלה באחד מן הימים יעזרו לה למצוא את דרכה בחזרה לשטח פעולה זה. עלי והצליחי.

יוחנן

דוחות ועדת כח אדם

זמן רב לא פורסמו דוחות ועדת כוח אדם ב"דברי הכפר", לפיכך מובאים

דוחות רבים במקובץ.

בולי :

יואב פק - נכנס לענף הלול לתקופה של שנה.

ראובן גוטר - נכנס לעבודה כמחסנאי במחסן ברזי ווסטר.

אבי נצר - אושרה יציאתו לעבודה כמסגר בקואופרטיב.

אוגוסט:

הילרי א' - נכנסה לעבוד במטבח בביתול דיאטה. כמו כן היא חלמה אנגלית

בבית המקומי.

רות ר' - תחליף את כטי ד' בעבודה במרפאת השיניים. מועד החלפתה של רות יידון

בישיבה נפרדת.

דוב קולט - ייכנס למפעל למחלקת ווסטר לאחר מסירת תקופת שירותים בחדר האוכל.

שמחה א' - אושרה יציאתה ללימודי הסמכה כמורה באופפן ב"אורנים" למשך 5 חודשים.

- אושרה יציאתו של גד לאולפן לעברית בק"ש.

- התקיים דיון בנושא צוות חדר האוכל, ולאחר בירור הבעיות השונות סוכם להקים תת ועדה אשר תפקידה למצוא פתרונות מאוימים לאיוש המקום. חברי הועדה: ג'וני פ' דוד ד' וברוך. כמו כן חודשה ההחלטה שא. כל חבר חייב למסור תורנות בח"א; ב. במידה וחבר מחליף את מקום עבודתו, הוא יעבוד תקופה מסוימת בחדר האוכל. שלומית ע' - נכנס לעבוד כמרכזת ח"א לתקופה של שנה.

גרשי א' - נכנס לעבודה חלקית בהנה"ח.

דוד פ' - נכנס לעבודה בח"א ל-3 ימים בשבוע, יתרת הזמן לעבוד כרופא באיזור.

אוקטובר:

דני נ' - יכנס לעבוד כנהג בקואופרטיב החל מתחילת ינואר.

- התקיים דיון בנושא החלפתו של איתן כמרכז מסגרת עמידה ב'. במסגרת זו התקיים דיון כולל על בעיות ההדרכה של הגרעין. בשלב זה אודי מחליף את איתן כמרכז המסגרת. ג'ורג' נ' - אושר שחרורו ליום בשבוע על מנת שיעסוק בהדרכה בסדנת התיאטרון בק"ש.

נובמבר:

- פניית צה"ל שקלמן ישאר לתקופה נוספת בעבודה בצה"ל. לאחר שסוכם תאריך חזרתו של קלמן למפעל עם הגורמים השונים בצה"ל, הובאה לדיון פניה נוספת לגבי הארכת עבודתו. התקיים דיון בהשתתפות מפקדו של קלמן ובסיכום הוחלט שאין באפשרותנו להענות לבקשת הצבא. לפיכך יחזור קלמן למשק ויכנס לעבודה במפעל.

פייקי ל' - מבקש להכנס לעבודה בענף הכותנה. בקשתו אושרה.

מטפלת לכיתת היובל - יניחה חכנס לעבודה בכחה זו לתקופה של שנה

דינה ס' - תחליף את יניחה בעבודה במשק כפיזיותרפיסטית. כמו כן ממשיך שינה בעבודה בק"ש במסגרת שנת החובה של עליה למסור לקופת חולים.

שוש ס' - תכנס לעבודה בהנה"ח של המפעל בינואר. עד אז תחליף שוש את לאה המטפלת בכיתה ארבל.

צוות המטבח - לאחר מספר ישיבות בנושא זה מוצע שצוות המטבח יהיה: עזרה בישול-אריאלה, דואטה-הילרי א', מבטלות-הילרי ק', אליין, אביבה וחברה נוספת. לפיכך סוכם להביא את המלצת ו' כח אדם למזכירות בדבר החלפתה של אביבה על מנת שהיא תוכל להכנס לעבודה בצוות המטבח.

ברוך

הודעה חשובה לחיילים

אתם מתבקשים לזרוק את כביסותכם לכל המאוחר עד השעה 11.00 בליל יום שישי

הנות ומכפסים בשבילכם בלילה מחוסר קיסור במשך היום.

חודה, הכובסים.

הנהגה. ערכים. גורמים. גורמים. גורמים.

5.

* איזו מסיבת חנוכה נהדרת היתה לנו, עוד רבות ידובר בה אצלנו, איך ישבנו ושרנו ואיש לא רצה לזוז מן המקום עוד בחצות. יישר כוח, יואב, ותודה לישראל ולכל אלה שהשקיעו הרבה מאמץ ותרמו להצלחת הערב.

* הערב יש לנו חכנית מיוחדת. כבר ספרנו עליה ודברנו עליה ונשאר רק לבוא, להשתתף ולהנות. רק עוד מלה אחת: כוכבי הערב שלנו הם אורחים מקיבוץ עין-דור וממושב יודפת והם באים אלינו שלושה ימים לאחר שהופיעו בחכנית "עלי כותרת" בסלביזיה.

* ובשבוע הבא - מא' ועד ח' - ראיונות, הפתעות ועוד.

* אני חוזרת ממזכירה לחברים הנוסעים לחל-אביב: יש לנו כרטיסי כניסה חפשיית למוזיאון הארץ בתל-אביב. אנו שוקלים גם רכישה כרטיס כניסה חפשיית למוזיאון ישראל ומוזיאון תל-אביב, אך זה, כמובן, בתנאי שחברים אמנם מעוניינים לנצל את הכרטיס הזה.

* ביום שני 12.11.77 התקיימה ישיבה ראשונה של ועדת החגים בהרכבה החדש. נכחו: אלן, רונה, אינגה, איזק וחמר. הועלו מספר רעיונות לט"ו בשפט אף סוכס לגבש את הרעיונות יחד עם הצוות, כאשר הוא יקום. כמו כן הוחלט להקים כבר את צוות פורים.

* סוף סוף אנו עומדים להפעיל את הדיסקוסק.

ביום רביעי 12.12 בשעה 9.00 תתקיים ישיבה של כל מנהלמי האולם של הדיסקוסק כדי להגיע לחלוקה מסודרת של היום במקום. הישיבה תתקיים במשרדו של המזכיר. מי שלא יבוא - לא יוכל לשעון אחר כך על קיפוח.

שבת שלום

חמר וולפין

(המדך מע' 6: לקראת חגיגת ה-30)

יעבוד בשיתוף עם כל הגורמים המעוניינים במשק) ואז לא יכול לעלות במוסג - מבצע נקיון (כשם שאנו לא מדברים על מבצע נקיון לגבי גופנו...) ונועם ישרר בכל, והרגישות של כל פרט לגבי הנקיון הציבורי תתחזק - זאת היא המחנה הראשונה שהייתי מעניק לעצמנו לקראת חגנו ועד בכלל!

יוחנן

להראת חגיגות ה-30

מאחר ואני מרגיש שהמוח של רבים וטובים מאתנו עסוק במחשבה איך לציין את יובל השלושים בצורה הטובה ביותר, ברצוני להקדיש שורה ושימות צנועות לנושאים שהם אולי לא יצרו אפקטים בומבסטיים חד-פעמיים, אלא שלהם יש בהחלט שייכות לנושא איכות החיים. אותם החיים היומיומיים שהם ליוו אותנו לפני שהצענו לשנת השלושים וגם ימשיכו ללוותנו בימים האפורים הבאים אחריה.

והנושא הראשון שאני רוצה לנגוע בו הוא נקיון - נקיון המחנה (שהוא ביתנו במובן הרחב) נקיון ברטטלי סחמי יומ-יומי, לא תאורטי אלא אופטימלי. אני לא תופס ב בדיוק מה היה לנגד עיני אנשי הוועדה המארגנת כאשר זרקו / בין היתר) את הסיסמא - מבצע נקיון... האם ציבור של מאות אנשים אחרי 30 שנות קיום יכול להסתפק במבצע ראווה חד-פעמי לרגל מאורע כלשהו. בעיני העלאת הסיסמא מעין זו היא עלבון - למה? אצלנו התרגלנו בזמן האחרון לעצום עין מול נושאים כלליים יותר, במידה שאין להם שייכות לאינטרס האישי הצר יותר של חבר, לא כל שכן שפתרונם קיור בבעיות פרסונליות שלא קל-לא נוח למצוא להם פתרון.

במידה ואני בשטח העבודה שלי נחל בנושא נקיון שוטף באופן יומיומי, באתי למסקנה להרים זעקת שבר, שלושים שנה או לא, כך אין להמשיך! לא ייתכן שטרקטור שלם משוריין לנושא זה, 3 עגלות ניתנות לגיוס וכל המערך הזה לא מנוצל אך ורק בגלל הסיבה שאנחנו לא מעמידים לרשותו את הנושא האנושי המתאים. לא ארחיב פה את הדיבור על נושא מחקני האשפה אצלנו, הפרשה ידועה וכאובה, ובכל זאת עם התעקשות יתר ניתן למנוע את החזיון המביש של מחקנים העוברים על גדותיהם כאשר העודפים מתפזרים לכל עבר ו הנוגזרים חחת שיחים ובפינות נדחות שמהן הנוי בעזרת צבא הילדים (אבות אכלו בוסר...) צריך לדוג אותם. גם הפסולת הצמחית מגיע לה סילוק תכוף יותר.

נקבתי במושג "נקיון שוטף", פירושו שהפעולה צריכה להתנהל בהתאם לצרכים שלה. למשל אחרי סערה כפי זאת שפקדה אותנו יש צורך לעבור את כל המחנה ולאסוף כל דבר שנפל, נשבר הועף ממקומו (האם ראייתם איך פעולה מעין זו מתנהלת בפרקים ציבוריים?) אותו הדין לגבי שאריות של פעולות בניין ופיהוח שבעקבותיהן נשאר תמיד משהו, אותו המשהו שאין לו כחובת. (הדוגמא - כאשר יצקו את הבסיסים למחקני אשפה נשארו ערמות חפורות ושאריות חומר בניין...)

עד עכשיו ענף בנוי נחלץ - אם הגיעו מים עד נפש, ונרתם ומידה והיה כוח אדם מספיק, לסילוק שאריות - זה לא פתרון. הפתרון הוא להקציב אדם מחאים (לא מוכרח להיות חבר) שכל עיסוקו יהיה ניצול הציוד למטרות אלה (אין חשש שיומו לא יהיה מנוצל, כי הוא (המשך בע' מס' 5)

ביננו לבין עצמנו

ירושלים תשל"ח

זו עיר שאני אוהב אותה אהבה עמוקה ביותר. אני עוד זוכר אותה משנות החמישים הראשונות - שקטה, רדומה, פרובינציאלית - לעומת תל-אביב הקוסמופוליטית - אבל בעלת אופי מיוחד שלא היה לאף עיר אחרת בישראל. כיום היא עיר שהתפשטה על הגבעות הסמוכות מסביב, שיכונים יחדשים הופיעו כאילו יד מכסף גרמה לכך; בתי מלון מזדקפים בגובה; גנים פרחו סביב לחומות העיר העתיקה, החיירות גילתה שהתערובת ישן-חדש טעימה לחיכה. אבל ירושלים נשארת מקסימה. בליל שבת הלכנו לבית כנסת מודרני במושב היוונית, בואך עמק הרפאים, כאן התקבצו כל הגילים והמקום היה מלא עד אפס מקום. אורח חג נינוחה והקהל שר את "לכה דודי" בהתלהבות שלא מנעה מן הנאספים לשוחח על שיעורים בזהיגה או המשחק שיערך למחרת נגד חיפה - הרי בית כנסת הוא בית התכנסות העם, ועם זה פותח את ליבו כאשר סרה ממנו עייפות היום. ולמחרת ברגל דרך רחובות רוממה לברך את השופט החדש בבית הדין העליון, פרופ' מנחם אלון. בכל ההגזמות שאנחנו משיחים כלפי עצמנו וכלפי עצמנו על שחיתות ומעשים ככל הגויים, טוב ונעים להפגש עם יהודי צנוע שאינו שוכח את מצוות הכנסת האורחים אפילו כשבאים הם ברבים. ירושלים כל מוצאי שבת כשהעם יוצא אל הרחובות והאורות נוצצים בכל עמק ועל כל גבעה כשאתה נוסע מערבה לשפלת החוף. בפעם הבאה שתבקרו בירושלים הסתובב לאו דוקא בעיר העתיקה אלא גש לרחובות הצדדיים וחצה את העיר לארכה ולרחבה. במחנה יהודה תסעד עיניך בערמות הירקות הססגוניים: כל צבעי הקשת - פלפלים, מנחות, תפוזים, בצלים, אגסים, עגבניות כרובית, צנון... כאן מקום לצייר שמוכן להתמודד. קשה לשכוח את ירושלים....

מחשבות של חברי קיבוץ שונים

- בחקו פת העליה הבלתי ליגאלית הכסף זרם כמים. כדי לרכוש אניה קטנה, לחדד קצין משטרה, להעביר בסירות קטנות אלפי מעפילים עלובים עברו רבבות אלפי לירות מיד ליד בלי חשכונות. אבל רק המעטים מעלו באמון - זה חדע לך עם כל בלבול המוח של צבי צור ואשר ידלין. עוד חילאץ הפנועה הקיבוצית להתעורר. הממשלה הנוכחית תגרם לזה מפני שבסופו של הדבר היא תרד לחיינו. זה ילכד אותנו ויכחיה אותנו לצאת לדרך. אנחנו נחוצים למדינה זאת לא פחות מאי פעם....

- ובנינו? מה להם ולמאבק פוליטי-רעיוני?

- לא חינוכנו טוב בכל המובנים: לא הקנינו להם לא ערכים יהודיים ולא אמונה באורח החיים הקיבוצי.

- קיים קרע בין האיש העובד והאיש הלומד. שני הדברים, לימוד ועבודה, מחייבים התמסרות מלאה. חלמנו על איש העבודה שהוא משכיל ושכחנו עד כמה משפיעה העייפות אחרי העבודה. שכחנו עד כמה קוּסם עולם הלמידה ואיך ניתן להצדיק בקלות את ההסתגרות בדלת אמות עולם העיון.

- אם אתה רוצה לחסל את העבודה השכיחה החדשה - קרי: המתנדבים - עליך להשקיע מאמץ בגרעיני התנועה, באולפנים, בחברת נוער ולא למסור את חייך ועקרונותיך לעבדים הזרים המודרניים...

אריק

שיכונים ב"פרויקט"

כזכור לחברים, נבנות בפרויקט 24 יחידות דיור שמהן חולקו כבר 14. יתר הדירות אינן מיועדות למיפחות מסוימות ומאחר והוחלט בועדת החברה לא לקבוע מינימום של שנות וחץ כדי לקבל שיכון קבע, ראויים היום חברים להרשם לדירות הנ"ל אצל ועדת השיכון לפי הנחיות תקנון ועדת השיכון הקיים.

ג'וני

שימוש במקלטים

כל שימוש במקלט לצורך כלשהו חייב את אישורו של ג'רי ניימרק, ולא יכול להתבצע ללא תיאום אתו מראש. לגבי המקלט הגדול של חדר-האוכל, חייב כל המעוניין להשמש בו לצורך פעולה לפנות למינה לקבלת אישור.

דו"ח משיבת המזכירות - 9.12.77

נוכחו: כל חברי המזכירות.

1. קבוצות לתקופה ארוכה - תוכנית תשל"ח
ג'וני מסר למזכירות את התוכנית המוצעת:
(א) שנת הכשרה אוסטרלית (25-30 משתתפים) מפברואר 1978 לתקופה של 11 חודשים, שיתחלקו בין אולפן (3 חודשים), עבודה במשק (6 חודשים) וטיולים וסמינרים (2 חודשים).
לצורך טפול בקבוצה זו יש להרכיב צוות של מרכז, מדריך ומטפלת.
(ב) עמידה ב'. הגרעין מיועד להגיע לכפר הנשיא לשל"ח מוקדם בחודש ספטמבר (בניס 5 חודשים, בנות 7 חודשים). יש לציין שמספר חברי הגרעין לא ידוע בשלב זה, אך הוא בודאי תלוי בטיב הפעולות ובכוחות ההדרכה שאנו נשקיע בגרעין. בנושא זה ישנן בעיות חמורות, המקשות על תהליך גיבוש הגרעין.
תוכנית זו אומרת למעשה שעד מארס 1979 יהיו אצלנו קבוצות מאורגנות, ועל כן יש לדלג על מחזור אולפן אחד.
הוחלט לאמץ את התוכנית והיא חובה להכרעה באספה הקרובה.
2. ועדת המרכז הצבורי (בהשתתפות מינה ודוד ד')
(א) הוחלט להוסיף חבר להרכב הועדה.
(ב) השאלת ציוד (שולחנות וכסאות) לפועלים.
מאחר וההתנסות האחרונה בהשאלת ציוד לא עלתה יפה, סוכם סופית שאין להשאיל ציוד עד אשר יימצא החבר שיהיה אחראי לפעולה. הוטל על ג'וני למצא חבר ולנסח את חוזה ההשאלה. חוזה זה יבטיח את הקיבוץ נגד נזקים, אבדון ציוד ואי החזרת ציוד במועד הנקבע.
מינה הזכירה שכל השאלת ציוד לענפים, ועדות, מוסדות של הקבוץ וכו' תתבצע אך ורק באישורה ובהאום אתה.
3. מרכז לנוער (בהשתתפות מיכאל דוארי)
הועלה רעיון ליזום "פרויקט" חדש בשנת ה-30 של המדינה ושל הקבוץ ובשנת היובל של תנועת "הבונים". לשט כך הוצע להקים מרכז לנוער בכפר הנשיא, שמטרתו לשרת (א) הנוער שלנו (כולל גילאי העשרים), (ב) נוער מן הסביבה, כלומר מקום למפגשים אזוריים, (ג) נוער המגיע מחו"ל. מרכז זה יכיל בו שלושה אלמנטים עקריים: (1) אולם דו-תכליתי (ספורט והופעות), (2) מועדון ומתקנים אחרים לצורך פעולות חברתיות, (3) מתקנים לפעילות חברתית ועיסוקים (כגון ספריה, חדר קריאה, חדר מוסיקה וכו').
הוטל על ועדה קרויה (אורי, מיכאל ד', אלק וג'וני פ') לבחון מקורות מימון מבחוץ למימוש הרעיון.

נסיעות מיוחדות

.4

המזכירות שמעה פניות של הילרי א' וורני ל' לנסיעות לחו"ל. מכיוון שעל פי החלטות האספה קיימת היום רק מסגרת אחת לנסיעות לחו"ל, קבעה המזכירות כדלקמן:

- (א) על ועדת החברה להכין תקנון או פרטיבי שלפיו ננהיג את השיטה החדשה. על ועדת החברה להקים את המנגנון האדמיניסטרטיבי שיפעיל את כל הנושא.
- (ב) לגבי הפניות של הילרי וורני, יש ליישם את החלטת האספה בנוגע לנסיעות לחו"ל. שאלות שלגביהן לא הייתה קביעה ברורה באספה יידונו בוועדת החברה, וכל המלצותיה יובאו לאספה להכרעה, וההחלטות שיתקבלו יחולו רטרואקטיבית על כל מי שנוסע לחו"ל.

ועדת בחינה לפתוח המפעל

ישיבה שלישית - מסכמת - 12.12.77

1. הרווח הדרוש במפעל: היה דיון קצר על הנחונים של מסקי האחד ומסקים באזור, וסוכם שבאופן כללי, אם נגיע לרווח לאחר מס, לסכום אשר משתווה להוצאות אחזקת אדם, אז נהיה בין הקיבוצים המוצלחים בתנועה. לפי התחזית לשנת תשל"ז נראה שנגיע לסכום כזה.

2. ההצעה לישיבה משותפת של ועדת המשק והנהלת המפעל:

מיכאל דארי יעבוד עם אריה (מסעם נירוסטה) ועם ג'אק (מסעם חמרן), אשר כל אחד עם אנשי האגף שלו יכין תוך 3-4 חודשים תוכנית אופרטיבית של פתוח האגף, בחוץ מסגרת מוגדרת של מספר עובדים, וכולל פתרון אשר יבטיח הסדר מתאים לשכירים אשר יצאו מהמפעל (הבונים).

מסגרת מוסכמת של עובדים באגפים:		מצב היום 1977	חברים
נירוסטה - 50 חברים/זמניים + 10 שכירים		71	23 +
חמרן - 25 " + 10 "		24	16 +
כללי - 30 " + "		11	20 +
סה"כ * 105	20	106	59 +

לא כולל זמניים

הערה: * מספר זה כולל 10 זמניים ואינו כולל מהנדסים וטכנאים.

3. נחונים דמוגרפיים:

מצורף לדו"ח זה לוח תחזית האוכלוסיה של כפר הנשיא עד 1983, ולוח של הזרמת חברים למפעל. כמו-כן, לוח קליטה בנים מכיתות צבי, עופר, עשור ואייל.

תחזית האוכלוסיה בכפר הנשיא

לפי 70% קליטת בנים			לפי 50% קליטת בנים		
1978	313	חברים + מועמדים	307	313	חברים + מועמדים
1979	319	" "	313	317	" "
1980	326	" "	317	321	" "
1981	332	" "	321	323	" "
1982	337	" "	323	326	" "
1983	340	" "	326		

ס"ה תוספת חברים

תוך 6 שנים = 19

ס"ה תוספת חברים

תוך 6 שנים = 27

במשך השנים 1972 - 1978 (6 שנים) מספר החברים גדל ב-41 חברים

חברים במפעל (תחזית)

1977	חברים	צעירים	קליטה	זמניים	ס"ה נכנסים	יוצאים	ס"ה נשאר
1977	7	3	1	1	12	4	60
1978	7	3	1	1	12	4	68
1979	7	3	1	1	12	4	76
1980	3	3	1	1	8	3	81
1981	2	3	1	1	7	3	85
1982	2	3	1	1	7	3	89
1983	2	3	1	1	7	2	94

ניתוח קליטת בני כפר הנשיא לפי כיחות (לא כולל כיחת אריה)

ס"ה בכיתה	צבי	עופר	עשור	אייל	ס"ה
11	18	22	20	71	
נשארו במשק	6	8	10	9	33
חוספת בני זוג	4	4	3	2	13
ס"ה במשק	10	12	13	11	46 (64%)

מקום עבודה היום במשק

1	3	3	4	11	חקלאות
1	3	1	1	6	מפעל
1	-	1	1	3	עבודת חוץ
-	1	-	-	1	נהול משקי
1	1	1	1	4	למודים
5	3	6	2	16	חנוף
1	-	-	2	3	שרותים
-	1	1	-	2	בריאות
10	12	13	11	46	ס"ה

היות וכל כיחה כוללת שנתיים, אז קליטת הבנים, כולל בני זוג, היא 6 לשנה בממוצע.

* * * * *

128

P A R E N T S 'P A G E

December 16, 1977

Dear Parents,

In the past couple of weeks, unfortunately, Kfar Hanassii has been represented all too well in various hospitals. But we are happy to report that all are well and recovering quickly. So to Reuven M., Sarita, Ruth Ney, Amira, Avigail and Ephrat Ellman - a speedy and full recovery!

Jacques Golan has returned from Europe - welcome home!

Amalia G. has returned to the kibbutz after a year in Sde Boker. Nava has also returned after completing her Army service. Gila A. has gone to work in Jerusalem as a youth leader after having finished the Army. Good luck to all.

In wake of the Cairo Conference, it has been suggested that we rename our dining room "Minna House" after it's principle caretaker. Not a bad idea...

The Chanukkah celebration on Friday evening was a smashing success, mainly due to the warm and informal atmosphere. And this evening there is yet another "song festival", but this time with talent from outside the kibbutz as well. Different styles of folk music will be represented. Time: 9:15. Place: dining room.

At the general meeting on Saturday night we will discuss future groups which will make up our temporary population. The suggestions are an Australian Shnat Hachshara group (from Habonim), which will stay here a year, and Amiad "B", an Israeli group which wants some day to form a new kibbutz on the Golan heights.

BIRTHDAYS

21.12 Erez Aptroot
Matty Devons
22.12 Shuly Morris (Devons)
23.12 Larry Berkovitz
24.12 Amnon Hameiri
25.12 Shlomit Eder
Sarah Davolt

ANNIVERSARIES

21.12 Jean and Frank Waterman
24.12 Susan and Myron Shwartz

SHABBAT SHALOM

Ronna